
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA POTŠTÁT, OKRES PŘEROV 
Školní 76, 753 62 Potštát     tel.: +420 581 624 250 e-mail: reditel@zs-potstat.cz    www.zs-potstat.cz 

_______________________________________________________________________________________ 

IČO: 47184370                                                       Bankovní spojení: ČSOB, č. ú. 303961060/0300 

DOTAZNÍK PRO NOVĚ PŘÍCHOZÍCH DÍTĚ 

Milí rodiče! 

Vítáme Vás i Vaše dítě v naší mateřské škole. A protože bychom chtěli, aby se všechny děti cítily v MŠ 

Potštát co nejlépe, rychleji se vyrovnaly se změnou na nové prostředí a vstup do dětského kolektivu 

byl pro ně klidný, příjemný a co nejpřirozenější, pomůže nám získaní informací o zálibách a 

dovednostech Vašich dětí. Vyplňte, proto prosím následující dotazník z pohledu vašeho dítěte 

 

1.  Jmenuji se: ______________________________________________________________________ 

2. Mám rád/a, když mě oslovují: _______________________________________________________ 

3. Moje nejoblíbenější hračka: _________________________________________________________ 

4. Umím se sám/a najíst lžící: __________________________________________________________ 

5. Umím se sám/a napít z hrnečku/sklenice: ______________________________________________ 

6. Nesmím ze zdravotních důvodů nějaké potraviny, jaké: __________________________________ 

7. Potřebuji pomoc při oblékání, obouvání: ______________________________________________ 

8. Umím používat WC: _______________________________________________________________ 

9. Umím smrkat: ____________________________________________________________________ 

10. Odpočívám po obědě a potřebuji k tomu plenku: _______________________________________ 

11. Jak reaguji na změny: _____________________________________________________________ 

12. Nebojím se mluvit s dětmi nebo dospělými: ___________________________________________ 

13. Hraji si rád/a sám/a nebo s někým: __________________________________________________ 

14. Jaký/á jsem (plačtivý/á, citlivý/á, tvrdohlavý/á,..): _____________________________________ 

15. Uklízím si po sobě hračky: __________________________________________________________ 

16. Umím chodit po schodech: _________________________________________________________ 

17. Zvládám pěší výlety: ______________________________________________________________ 

18. Mám nějaké zdravotní problémy, které by ve školce měli vědět: 

 

mailto:reditel@zs-potstat.cz
http://www.zs-potstat.cz/

